
 1 

 

Smiltenes novada pašvaldības 

 projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

KOMISIJAS  
 

Sēdes protokols Nr.12 

 

Smiltenē  

Sēde atklāta plkst.14:00 attālināti                    2025. gada 24.jūlijā 

 

Sēdes darba kārtība: 

 

1. 2024. gada konkursa "Smiltenes novada domes projektu līdzfinansēšanas konkurss 

nevalstiskajām organizācijām” iesniegtā projekta ”Tēvu tēvu laipas mestas, bērnu 

bērni laipotāji” Nodibinājums Fonds “Krustceles” iesnieguma SNP/25/2.15/4044 

izskatīšana un lēmuma pieņemšana. 

 

Piedalās: 

komisijas locekļi: I.Dille, M.Mežulis, J.Adienis, E.Roslovs, A.Harju . 

Nepiedalās: 

komisijas locekļi: I.Siliņa, V.Mālkalne (izbeigtas darba attiecības). 

Protokolē: I.Dzenīte. 

 

1. Saņemts iesniegums Nr. SNP/25/2.15/4044 no nodibinājuma fonda “Krustceles” par 

2024. gada konkursa "Smiltenes novada pašvaldības projektu līdzfinansēšanas 

konkursa nevalstiskajām organizācijām” iesniegtā projekta  ”Tēvu tēvu laipas mestas, 

bērnu bērni laipotāji” tāmes grozījumiem un finanšu atskaiti. 

 

I.Dille informē, ka ir saņemts nodibinājuma fonda “Krustceles” iesniegums projekta pieteikumam ” 

Tēvu tēvu laipas mestas, bērnu bērni laipotāji”, kurā fonds pamatojoties uz Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2024. gada 23. maija lēmumu Nr. 316 (protokols Nr.6, 53§.) pašvaldība 

apstiprina projekta pieteikumu, piešķirot līdzfinansējumu 525.00 EUR apmērā. Fonds lūdz pieņemt 

projekta tāmes grozījumus, pamato radušās izmaiņas projekta pieteikumā un iesniedz projekta 

finanšu atskaiti . 

Komisijai neizvērsās diskusijas. Lemj atbalstīt A.D. iesniegumā SNP/25/2.15/4044 lūgtos projekta 

tāmes grozījumus, slēdzot attiecīgu vienošanos pie noslēgtā līguma 

 

I.Dille aicina komisijas locekļus balsot.  

 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm par, komisija 

NOLEMJ:  

A.Dingas iesniegumā SNP/25/2.15/4044 lūgtos projekta tāmes grozījumus, slēdzot attiecīgu 

vienošanos pie noslēgtā līguma 

  

 

 

 
Sēde slēgta plkst. 15:00 

Komisijas 

priekšsēdētājs:  ____________ Ieva Dille 



 2 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: _____________         Astrīda Harju 

 

Komisijas locekļi:   

 

                                                    

   ____________ Edgars Roslovs 

 

                                    ____________            Jānis Adienis 

 

                                    ____________            Matīss Mežulis 

 

Protokolēja:  ____________ Inita Dzenīte 


